

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
ul. Rogalińskiego 3
21-400 Łuków

ZO/2/2022/AS

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę materiałów opatrunkowych do SPZOZ w Łukowie”.

1. Pakiet 1, pozycja 1,7,12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca w opakowaniu a'24 szt. (bez pakowania indywidualnego) z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że każdy z przylepców posiada naniesione wymagane cechy takie jak: rozmiar, seria, data ważności
2. Pakiet 1, pozycja 2,9,11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca w opakowaniu a'6 szt. (bez pakowania indywidualnego) z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że każdy z przylepców posiada naniesione wymagane cechy takie jak: rozmiar, seria, data ważności
3. Pakiet 1, pozycja 8,10,13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca w opakowaniu a'12 szt. (bez pakowania indywidualnego) z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że każdy z przylepców posiada naniesione wymagane cechy takie jak: rozmiar, seria, data ważności
4. Pakiet 1, pozycja 12,13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca o długości 9,14m?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę
5. Czy Zamawiający w pakiecie AS-7 wykreśli poz. 16 ze względu na zakończenie produkcji i wycofanie z rynku opatrunku w formie pasty.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla poz. 16 z załącznika
6. Czy Zamawiający w projekcie umowy w § 2 ust. 5 zmieni zapis na:
„Wykonawca gwarantuje, że dostarczony Asortyment będzie posiadał minimum 12 miesięczny termin ważności liczony na dzień odbioru dostawy.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę wyłącznie dla pakietu AS-7

7. Czy Zamawiający w projekcie umowy w § 1 ust. 12 dopuści możliwość przesyłania faktury w wersji dokumentu pdf na wybrany adres mailowy? Z tego względu, że nie posiadamy możliwości wysyłania faktury w pliku, który zawiera rozszerzenie typu: "KT0, KT1, FAK, K00, XML".

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

8. Czy Zamawiający z projekcie umowy w § 6 ust. 2 zmieni zapis na:
„W przypadku nieterminowego rozpatrzenia reklamacji, o których mowa w § 2 ust. 7 Wykonawca zapłaci Wykonawcę karę umowną w wysokości 100 (sto) złotych za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji w stosunku do terminu określonego odpowiednio w § 2 ust. 7 pkt a bądź w § 2 ust. 7 pkt b.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

mgr farm. Maciej Fajzetel
Specjalista Farmacji
Szpitalnej
10019252